DEPARTEMENT DU DOUBS
Arrondissement de Besançon
MAIRIE de DURNES
25580DURNES
30.81.59.30.41

COMPTE RENDU DE LA REUNION

DU CONSEIL MUNICIPAL du 27 mai 2020

Membres du Conseil Municipal: 11

Vincent BEPOIX, Claude BOICHARD, Dominique CUENOT, Florian HUGUENOTTE, Bruno LOMBARDOT, Daniel MOUROT, Gérard PESEUX, Ghislaine ROUSTAN-HUSY, Paul ROUSTAN, Aurore SCHMITT, Sandy VANOTTI

Présents: Tous

<u>Secrétaire de réunion</u> : Ghislaine Roustan-Husy est nommée secrétaire des réunions de conseils municipaux à l'unanimité.

Le quorum étant atteint,

M. Dominique CUENOT, le plus âgé de l'assemblée, ouvre la séance à 20 heures 36

1. Installation du Conseil Municipal

2. Election du Maire

Est élu Maire de Durnes : M. Gérard PESEUX,

Vote pour : 10 Vote contre : 0 Abstention : 1

3. Fixation du nombre d'adjoints :

Il est décidé qu'il y aurait 2 adjoints au Maire de la Commune de DURNES.

Election des adjoints :

Est élue Première adjointe au Maire : Mme Aurore SCHMITT

Vote pour : 10 Vote contre : 0 Abstention : 1

Est élu Deuxième adjoint au Maire : M. Dominique CUENOT

Vote pour : 10 Vote contre : 0 Abstention : 1

4. Lecture de la Charte de l'élu local

5. Election des délégués du Syndicat intercommunal de la Barèche

Il est décidé que le Maire et ses deux adjoints représenteraient la Commune de DURNES, au Syndicat Intercommunal de la Barèche, et il a été désigné comme suppléants :

TITULAIRES	SUPPLEANTS
M. Gérard PESEUX	M. Florian HUGUENOTTE
Mme Aurore SCHMITT	M. Daniel MOUROT
M. Dominique CUENOT	Mme Ghislaine ROUSTAN-HUSY

L'ordre du jour étant épuisé,

La séance est clôturée à 21 heures 05.